
 
07 sierpnia 2014r. 

 
  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
BZ.271.12.28.2014.I  

O G Ł O S Z E N I E 
 

Dotyczy: rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego na:  „Zakup i montaż urządzeń do ćwiczeń  
na świeżym powietrzu oraz zestawu zabawowego na placach zabaw i terenach 

rekreacyjnych leżących w granicach administracyjnych Gminy Miasto Kołobrzeg”. 
 

Na podstawie art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych            
(Dz. z 2013 poz. 907 z późn. zm.) informuję, że w dniu 07.08.2014r. został rozstrzygnięty przetarg nieograniczony 

na w/w zadanie. Przetarg przeprowadzono zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych.  W przetargu mogli 
wziąć udział wszyscy spełniający wymogi art. 22 ust.1 i niepodlegający wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 
ustawy. 

 
Na przetarg wpłynęła 1 oferta: 

L.p.  
Nazwa wykonawcy 

Cena oferowana 
(z podatkiem VAT) 

zł 

Liczba punktów ogółem 

 

 
1. 

P.P.H.U. „MEVIUS” 
Mariusz Cichowski 

Majdan Brzezicki 42 
21 – 050 Piaski 

187.412,64 100,00 

          Dokonano wyboru oferty nr 1 złożonej przez Firmę: P.P.H.U. „MEVIUS” Mariusz Cichowski,  
Majdan Brzezicki 42, 21 – 050 Piaski jako najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt 5 oraz art. 91 ust. 1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych. 
Cena oferty wybranej wynosi: 187.412,64  zł  
Termin podpisania umów z w/w Wykonawcami ustalono na 14.08.2014 r. 

INFORMACJA O WYKONAWCY WYKLUCZONEGO Z POSTĘPOWANIA: W prowadzonym postępowaniu  

nie wykluczono żadnego wykonawcy. 
INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY: W prowadzonym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

 
Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

/ - /                                                                                                                     
Jolanta Horbaczewska 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Biuro Zamówień Publicznych, inspektor ds. zamówień publicznych mgr Edyta Majewska, tel. +48 94 35 51 581,  
e-mail: e.majewska@um.kolobrzeg.pl 

mailto:e.majewska@um.kolobrzeg.pl

